БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2023 г.

 № 17/110

пгт. Белоярский

О режиме работы участковой избирательной комиссии по проведению

голосования на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 83 Избирательного кодекса Свердловской

области, Календарем основных мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского округа

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 10 сентября

2023 года, Белоярская районная территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а :

1. Установить график работы участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 211, организующей проведение голосования

избирателей на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2 в период с 28 августа по 10 сентября 2023 года:

в рабочие дни с 17.00 до 19.00 часов;

в выходные дни, в субботу с 10.00 до 14.00 часов.

09 сентября 2023 года с 07.30 до 20.30

10 сентября 2023 года с 07.30 до 23.30

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка №

211 не позднее 28 августа 2023 года принять решение об утверждении

графика дежурства членов участковой избирательной комиссии,

организующей проведение голосования в помещении участковой

избирательной комиссии в период с 28 августа по 10 сентября 2023 года.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 211 и разместить на сайте Белоярской

районной территориальной  избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Г.И. Пасееву.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

                        Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской раойнной

территориальной избирательной

комиссии

                                   Т.С. Белова